

## V.A.V. Group ostaa FinnEasy Oy:n

V.A.V. Group ostaa FinnEasy Oy:n koko osakekannan ja yrityskaupan myötä FinnEasystä tulee V.A.V. Groupin tytäryhtiö. FinnEasyn vanhat omistajat **Juha ja Heini Kultanen** jäävät ansaituille eläkepäiville, ja eläköitymisen myötä vetovastuu siirtyy hiljalleen Vilénin perheelle. V.A.V. Group on tiivisteiden valmistukseen keskittynyt perheyritys, jolla on yli 20 vuoden kokemus valmistavasta teollisuudesta.

### Uusi jatkaja yrityskauppojen kautta

Yrityskauppoihin päädyttiin, kun Kultaset ryhtyivät etsimään yritykselle jatkajaa, sillä perheestä sellaista ei löytynyt. Lopulta Kultaset lähtivät etsimään uutta omistajaa yrityskaupan kautta, koska kilpailukykyisen ja potentiaalisen yrityksen ei haluttu antaa kuihtua. Tätä kautta ostajaksi löytyi V.A.V. Group, joka oli etsinyt vientipainotteista ja kasvupotentiaalia omaavaa valmistavan teollisuuden yritystä. Välittäjän kautta FinnEasy tuli keskusteluun ja yhteinen sävel löytyi heti.

*“Yrityskaupat ovat menneet hyvin, keskinäinen ymmärrys on loistavalla tasolla”,* kommentoi väistynyt toimitusjohtaja Juha Kultanen.

*“Juha ja Heini ovat olleet avoimia ja tukeneet tässä prosessissa, meille on syntynyt vahva keskinäinen luottamus”,* komppaa **Ville-Matias Vilén**.

Yrityskauppa mahdollistaa FinnEasyn toiminnan jatkumisen ja Kultaset uskovat V.A.V. Groupin siivittävän FinnEasyn kasvuun.

### Omistajanvaihdos ei tuo muutoksia asiakkaille

Yrityskauppa ei tule vaikuttamaan nykyisiin asiakkuuksiin vaan FinnEasyn toiminta jatkuu entiseen tapaan. Siirtymäkausi hoidetaan hallitusti hyvässä yhteistyössä Juha ja Heini Kultasen kanssa, jolla varmistetaan kaiken tiedon ja osaamisen siirtyminen uusille omistajille.

*“Olemme Heinin kanssa mukana niin kauan kuin tarve vaatii, haluamme varmistaa saumattoman siirtymän uuden omistajan alle”,* Kultanen painottaa.

Siirtymästä huolimatta ensisijaisena tavoitteena on säilyttää tuotteiden ja palvelun laatu ennallaan, sekä pitkällä aikavälillä kehittää toimintaa entisestään. Molempia yrityksiä yhdistävät samat perusarvot: korkea laatu ja panostus asiakastyytyvyyteen.

Suunnitelmissa on hyödyntää V.A.V. Groupin osaamista hallintopuolelta myynnin ja markkinoinnin osalta, sekä asiakaspalvelusta. Tuotannon osalta tuotekehitysinsinöörit tulevat olemaan molemmissa yhtiöissä mukana. V.A.V. Group haluaa panostaa erityisesti FinnEasyn brändin, markkinoinnin ja tuotekehittelyn edistämiseen, sekä kansainväliseen kasvuun. Tarkoituksena on myös kehittää tapoja, joilla V.A.V. Group voi tukea ja auttaa jakelija-asiakkaitaan heidän myynti- ja markkinointityössään. Kehitys toteutetaan askel kerrallaan yhteistyössä asiakkaiden kanssa.

Kaiken kaikkiaan V.A.V. Group on vakuuttunut FinnEasyn tuotteista ja yrityksen potentiaalista.

*“Mitä enemmän on tuotteisiin ja yritykseen tutustunut, sen parempi tunne on tullut FinnEasyn tuotteiden erinomaisuudesta”,* iloitsee V.A.V. Groupin toimitusjohtaja **Pasi Vilén**.

Kaupan molemmat osapuolet ovat erittäin tyytyväisiä kauppaan ja sen tulevaisuudessa tuomiin mahdollisuuksiin. Onnistuneen yrityskaupan myötä FinnEasyn toiminta jatkuu V.A.V. Groupin alla.